
ŠPORTNA ZVEZA TRŽIČ            Bistrica, 19.5.2015

OBČINSKO PRVENSTVO V POSAMIČNI ATLETIKI ZA MLAJŠE DEČKE IN DEKLICE
                           6. in 7. razred

DEKLICE
Mesto ČAS PRIIMEK IN IME ŠOLA SPOL LETNIK DISCIPLINA

1 8,55 ROZMAN PIA TRŽIČ Ž 2002 60 m

2 8,70 THOMPSON AMBER KRIŽE Ž 2002 60 m

3 9,04 HANA DOLINAR KRIŽE Ž 2004 60 m
4 9,10 VALJAVEC MAJA TRŽIČ Ž 2002 60 m

5 9,21 KOŠTIĆ AJŠA TRŽIČ Ž 2002 60 m
6 9,25 MEGLIČ C. MAŠA BISTRICA Ž 2002 60 m

7 9,39 MRAK MANCA BISTRICA Ž 2003 60 m
8 9,63 ZAPLOTNIK TJAŠA KRIŽE Ž 2002 60 m

9 10,04 TIA ŠKRJANEC KRIŽE Ž 2003 60 m

10 10,23 TROHA JERA KRIŽE Ž 2003 60 m

DEČKI
Mesto ČAS PRIIMEK IN IME ŠOLA SPOL LETNIK DISCIPLINA

1 8,36 PRIMOŽIČ SAŠO TRŽIČ M 2002 60 m

2 8,41 SUŠNIK JUŠ TRŽIČ M 2002 60 m

3 8,59 ŽEPIČ DOMEN KRIŽE M 2002 60 m

4 8,84 ŠTUCIN ŽIGA BISTRICA M 2002 60 m

5 8,88 PRIMOŽIČ MAJ BISTRICA M 2003 60 m

6 9,04 PETROVIČ PETAR BISTRICA M 2002 60 m
7 9,09 PERČIČ DREJC KRIŽE M 2002 60 m

8 9,35 VALJAVEC TADEJ TRŽIČ M 2003 60 m
9 9,84 RENER ANDRAŽ KRIŽE M 2003 60 m
10 DNF MARJANICA ROBERT KRIŽE M 2003 60 m
11 DNF MARTIČ DAVID TRŽIČ M 2002 60 m
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OBČINSKO PRVENSTVO V POSAMIČNI ATLETIKI ZA MLAJŠE DEČKE IN DEKLICE
                           6. in 7. razred

DEKLICE
Mesto ČAS PRIIMEK IN IME ŠOLA SPOL LETNIK DISCIPLINA

1 51,49 MEGLIČ KAJA TRŽIČ Ž 2002 300 m

2 52,31 DOLINAR HANA KRIŽE Ž 2004 300 m

3 53,91 STUPAR VIOLETA BISTRICA Ž 2003 300 m

4 54,73 REPINC Z. JERNEJA TRŽIČ Ž 2002 300 m

5 54,76 TAJDA MESARIČ KRIŽE Ž 2002 300 m

6 56,15 STUDEN  IZA BISTRICA Ž 2002 300 m

7 56,46 ČADEŽ NEJA KRIŽE Ž 2003 300 m

8 56,71 ZAPLOTNIK TJAŠA KRIŽE Ž 2004 300 m

9 56,92 SMOLEJ  ZALA BISTRICA Ž 2003 300 m

DEČKI
Mesto ČAS PRIIMEK IN IME ŠOLA SPOL LETNIK DISCIPLINA

1 46,98 BELHAR DAN TRŽIČ M 2002 300 m

2 47,33 KLEINDEINST JURE BISTRICA M 2002 300 m

3 50,80 HLADNIK MATIC KRIŽE M 2005 300 m

4 51,85 ROBLEK ŽIGA BISTRICA M 2003 300 m

5 53,09 KOVAČEVIČ ALJOŠA BISTRICA M 2002 300 m

6 55,49 JAZBEC MARTIN KRIŽE M 2003 300 m

7 57,17 COSIĆ LUKA KRIŽE M 2003 300 m

8 58,66 DOLŽAN LOVRO KRIŽE M 2004 300 m
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OBČINSKO PRVENSTVO V POSAMIČNI ATLETIKI ZA MLAJŠE DEČKE IN DEKLICE
                           6. in 7. razred

DEKLICE
Mesto ČAS PRIIMEK IN IME ŠOLA SPOL LETNIK DISCIPLINA

1 1;58,13 PUHAR EVA BISTRICA Ž 2004 600 m

2 2;01,94 KAVČIČ LIZA BISTRICA Ž 2002 600 m

3 2;03,36 EMA BALANČ KRIŽE Ž 2002 600 m

4 2;03,88 KAŠTRUN LANA BISTRICA Ž 2003 600 m

5 2;11,22 ALINA CRNKIĆ BISTRICA Ž 2003 600 m

6 2;15,79 PRETRNEL  LARA BISTRICA Ž 2003 600 m

7 2;17,83 PRIMOŽIČ KLARA TRŽIČ Ž 2003 600 m

7 2;17,83 FABIANI HANA KRIŽE Ž 2003 600 m

DEČKI
Mesto ČAS PRIIMEK IN IME ŠOLA SPOL LETNIK DISCIPLINA

1 1;53,90 BAŠIČ NURIJA BISTRICA M 2002 600 m

2 1;58,30 PRIMOŽIČ MAJ BISTRICA M 2003 600 m

3 1;59,91 PIVK LUKA KRIŽE M 2002 600 m

4 2;05,60 ŠPILER ALJOŠA KRIŽE M 2003 600 m

5 2;06,38 PERKO VID KRIŽE M 2003 600 m

6 2;07,10 POLJANEC ROK BISTRICA M 2003 600 m

7 2;07,27 ŠABANI BEGAN BISTRICA M 2003 600 m

8 2;16,27 RENER ANDRAŽ KRIŽE M 2004 600 m
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OBČINSKO PRVENSTVO V POSAMIČNI ATLETIKI ZA MLAJŠE DEČKE IN DEKLICE
                           6. in 7. razred

DEKLICE
Mesto cm PRIIMEK IN IME ŠOLA SPOL LETNIK DISCIPLINA

1 442 ROZMAN PIA TRŽIČ Ž 2002 DALJINA
2 424 THOMPSON AMBER KRIŽE Ž 2002 DALJINA
3 393 VALJAVEC MAJA TRŽIČ Ž 2002 DALJINA
4 391 MEGLIČ C MAŠA BISTRICA Ž 2002 DALJINA
5 383 PRMOŽIČ KLARA TRŽIČ Ž 2003 DALJINA
6 379 POTOČNIK EVA BISTRICA Ž 2003 DALJINA
7 375 MRAK MANCA BISTRICA Ž 2003 DALJINA
8 373 KOŠTIĆ AJŠA TRŽIČ Ž 2002 DALJINA
9 367 COF ANJA KRIŽE Ž 2002 DALJINA
10 366 PUHAR EVA BISTRICA Ž 2004 DALJINA
11 335 BENDA PIA BISTRICA Ž 2002 DALJINA

DEČKI
Mesto cm PRIIMEK IN IME ŠOLA SPOL LETNIK DISCIPLINA

1 456 ŠTUCIN ŽIGA BISTRICA M 2002 DALJINA
2 450 KLEINDIENST JURE BISTRICA M 2002 DALJINA
3 442 SUŠNIK JUŠ TRŽIČ M 2002 DALJINA
4 420 PIVK LUKA KRIŽE M 2002 DALJINA
5 417 PRIMOŽIČ SAŠO TRŽIČ M 2002 DALJINA
6 398 HLADNIK MATIC KRIŽE M 2003 DALJINA
7 387 PERČIČ DREJC KRIŽE M 2002 DALJINA
8 373 KRAŠOVEC SEBASTJAN TRŽIČ M 2003 DALJINA
9 348 DOVŽAN LOVRO KRIŽE M 2004 DALJINA
10 346 VALJAVEC TADEJ TRŽIČ M 2003 DALJINA
11 320 POLJANC LUKA KRIŽE M 2003 DALJINA
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OBČINSKO PRVENSTVO V POSAMIČNI ATLETIKI ZA MLAJŠE DEČKE IN DEKLICE
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DEKLICE
Mesto cm PRIIMEK IN IME ŠOLA SPOL LETNIK DISCIPLINA

1 130 KNIFIC TANJA BISTRICA Ž 2002 VIŠINA
2 125 BALANČ EMA KRIŽE Ž 2002 VIŠINA
3 125 JEKOVEC ZALA KRIŽE Ž 2002 VIŠINA
4 125 REJC TAMARA TRŽIČ Ž 2002 VIŠINA
5 120 HVASTI MAŠA BISTRICA Ž 2002 VIŠINA
6 115 FABIANI HANA KRIŽE Ž 2003 VIŠINA
7 105 ČADEŽ NEJA KRIŽE Ž 2003 VIŠINA
7 105 MANCEJ NIKA BISTRICA Ž 2003 VIŠINA
9 100 TROHA JERA KRIŽE Ž 2003 VIŠINA

DEČKI
Mesto cm PRIIMEK IN IME ŠOLA SPOL LETNIK DISCIPLINA

1 140 STOJČEVIČ KRISTJAN BISTRICA M 2002 VIŠINA
2 125 KUTIN MATIC KRIŽE M 2003 VIŠINA
3 125 COSIĆ LUKA KRIŽE M 2003 VIŠINA
4 120 RIBIČ TEVŽ BISTRICA M 2002 VIŠINA
5 120 ŠLIBAR ŽAN TRŽIČ M 2002 VIŠINA
6 120 GROS TIM BISTRICA M 2003 VIŠINA
7 115 TERZIEV MATEVŽ KRIŽE M 2003 VIŠINA
8 110 POLJANC LUKA KRIŽE M 2004 VIŠINA
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OBČINSKO PRVENSTVO V POSAMIČNI ATLETIKI ZA MLAJŠE DEČKE IN DEKLICE
                           6. in 7. razred

DEKLICE
Mesto m PRIIMEK IN IME ŠOLA SPOL LETNIK DISCIPLINA

1 45,90 BANOVIČ MAJA BISTRICA Ž 2002 VORTEX
2 45,16 REPINC Z. JERNEJA TRŽIČ Ž 2002 VORTEX
3 38,71 DOLŽAN LANA KRIŽE Ž 2002 VORTEX
4 36,98 JEKOVEC APOLONIJA BISTRICA Ž 2003 VORTEX
5 35,51 LUPŠA LEA KRIŽE Ž 2002 VORTEX
6 34,45 UMEK NATAŠA BISTRICA Ž 2003 VORTEX
7 34,34 DOLENC PIA TRŽIČ Ž 2002 VORTEX
8 33,63 SELKO NIKA BISTRICA Ž 2003 VORTEX
9 32,19 MESARIČ TAJDA KRIŽE Ž 2002 VORTEX
10 PRESTOP GRGIČ VANESSA BISTRICA Ž 2002 VORTEX

DEČKI
Mesto m PRIIMEK IN IME ŠOLA SPOL LETNIK DISCIPLINA

1 48,89 BELHAR DAN TRŽIČ M 2002 VORTEX
2 48,08 VALJAVEC ENEJ BISTRICA M 2002 VORTEX
3 45,02 GROS TIM BISTRICA M 2003 VORTEX
4 41,99 DOLINAR TIM KRIŽE M 2003 VORTEX
5 41,72 KING JURE BISTRICA M 2003 VORTEX
6 41,39 MESARIČ PATRIK KRIŽE M 2004 VORTEX
7 40,88 ŽEPIČ DOMEN KRIŽE M 2002 VORTEX
8 38,45 TERZIEV MATEVŽ KRIŽE M 2003 VORTEX
9 37,39 ŠPILER ALJOŠA KRIŽE M 2003 VORTEX
10 37,20 SLATNAR KLEMEN BISTRICA M 2003 VORTEX
11 35,51 KRAŠOVEC SEBASTJAN TRŽIČ M 2003 VORTEX


